Shogeria : “VILLAGE BY THE SEA” shpk
Adrese : Rruga “Sulejman Delvina”

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “VILLAGE BY THE SEA”

NR.1 DT. 08/12/2021

Sot me date 08.12.2021 né seliné e shoqérisé VILLAGE BY THE SEA me adrese: Rr.
Sulejman Delvina,Golem, Kavaje, u mbajt mbledhja e Asamblesé s& Ortakéve t&
shogérisé,njé shoqéri e themeluar sipas ligjit shqiptar e cila vendosi:

1. Te caktohet si administrator i dyte ne shoqeri Z. Kola Vukdedaj me numer pashaporte
642799804 me nje afat 5 vjet.

2. Administratori aktual do te qendroje ne kete pozicion me detyrat dhe pergjegjesite
sipas statutit,

3. Te dy administratoret kane te drejta dhe pergjegjesi te barabarta sipas statutit.

4. Ngarkohet perfagesuesi ose personi i autorizuar pér depozitimin e kétij Vendimi né&
Qéndrén Kombétare t& Bisnesit.

Ortaket e Shogerise

Kola Vukdedaj
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